
ПРИКАЗ 

No 171 
"J11" ,,,t,eil/h -С-

маи г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по отделу 

ГОиЧС 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: начальник отдела Згонник А.В. 

Члены комиссии: инженер 1 кат. ОМТ Фирюлин В.А. 

помощник проректора Яковлев Ю.Б. 

кладовщик 1 р. Замараев С.В. 

Проректор по МИКиПР 




